
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 124.136,29 12.699,22 12.699,22           -                  12.699,22     20/02/2022 20/02/2022
FEVEREIRO 131.455,28 13.163,53 13.163,53           -                  13.163,53     20/03/2022 20/03/2022
MARÇO 142.238,28 14.122,42 14.122,42           -                  14.122,42     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 141.214,69 14.121,22 14.121,22           -                  14.121,22     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 144.732,08 14.222,97 14.222,97           -                  14.222,97     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 143.642,11 14.224,40 14.224,40           -                  14.224,40     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 145.357,26 14.509,63 14.509,63           -                  14.509,63     20/08/2022 20/08/2022
AGOSTO 139.938,86 13.854,34 13.854,34           -                  13.854,34     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 141.195,57 14.979,12 14.979,12           -                  14.979,12     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 139.938,72 13.872,51 13.872,51           -                  13.872,51     20/11/2022 20/11/2022
NOVEMBRO 139.938,72 13.872,51 13.872,51           -                  13.872,51     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 136.556,97 12.046,52 12.046,52           -                  12.046,52     20/01/2023 20/12/2022
13º SALÁRIO 45.882,80 4.171,73 4.171,73             -                  4.171,73       20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.716.227,63       169.860,12      169.860,12         -                  169.860,12   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
ANEXO XIII

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

TABIRA - PE, MARÇO DE 2023.

Djalma Nogueira Sales
Presidente
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 124.136,29     26.207,70 26.207,70           0,00 26.207,70       20/02/2022 20/02/2022
FEVEREIRO 131.455,28     28.084,51 28.084,51           0,00 28.084,51       20/03/2022 20/03/2022
MARÇO 142.238,28     31.919,78 31.919,78           0,00 31.919,78       20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 141.214,69     30.231,57 30.231,57           0,00 30.231,57       20/05/2022 20/05/2022
MAIO 144.732,08     31.005,41 31.005,41           102,54 30.902,87       20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 143.642,11     30.765,61 30.765,61           102,54 30.663,07       20/07/2022 20/07/2022
JULHO 145.357,26     31.142,93 31.142,93           102,54 31.040,39       20/08/2022 20/08/2022
AGOSTO 139.938,86     29.950,90 29.950,90           112,94 29.837,96       20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 141.195,57     30.227,37 30.227,37           225,88 30.001,49       20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 139.938,72     28.589,46 28.589,46           225,88 28.363,58       20/11/2022 20/11/2022
NOVEMBRO 139.938,72     28.589,46 28.589,46           225,88 28.363,58       20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 136.556,97     27.557,32 27.557,32           56,47 27.500,85       20/01/2023 20/12/2022
13º SALÁRIO 45.882,80       8.596,08 8.596,08             0,00 8.596,08         20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.716.227,63  362.868,10   362.868,10         1.154,67             361.713,43     

Djalma Nogueira Sales
Presidente

ANEXO XIII-B

DATA DO 

VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

TABIRA - PE, MARÇO DE 2023.

DATA DO REPASSERECOLHIDA

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 189/2022
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA - EXERCÍCIO DE 2022

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEVIDA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTABILIZADA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 G
U

E
D

E
S M

A
C

H
A

D
O

, D
JA

L
M

A
 N

O
G

U
E

IR
A

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4ae769c6-1220-4dfd-976d-664ab4f79e2e



Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _______________
Acréscimos legais (10): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

NUMERO DE DATA DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA
ORDEM DA REPASSE (6) PARCELA
PARCELA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA - EXERCÍCIO DE 2022

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

TABIRA - PE, MARÇO DE 2023.

Djalma Nogueira Sales
Presidente
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